

2025 年“京和号”旅游包机专列补助项目 (第一包) 废标情况说明

2025 年“京和号”旅游包机专列补助项目（第一包）于 2025 年 7 月 8 日 11:00 在和田地区公共资源交易中心进行开评标会议，参加投标的企业共计 3 家：1、河北云美国际旅行社有限公司 2、河南路易国际旅行社有限公司 3、中国康辉旅游集团有限公司。

资格审查于 11:30 开始，其中：河北云美国际旅行社有限公司旅行社经营许可证模糊不清晰无法辨别、未提供 2024 年审计报告、中小企业声明函不满足招标文件要求，河南路易国际旅行社有限公司未提供 2024 年审计报告、中小企业声明函不满足招标文件要求。中国康辉旅游集团有限公司在政采云开评标平台中投标文件页码显示共计 207 页只上传了 70 页、中小企业声明函不满足招标文件要求。

2025 年“京和号”旅游包机专列补助项目（第一包）共计 3 家投标单位资格审查均未通过，故做废标处理。

和田地区文化体育广播电视和旅游局(和田地区文物局)



2025 年 7 月 8 日